
 

Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku 

ogłasza nabór uczestników do udziału w projekcie 

pt. „Outplacement – narzędzie szybkiego reagowania” 

realizowanego w ramach programu  

Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 

Europejski Fundusz Społeczny PLUS 

Priorytet VII Fundusze Europejskie na rzecz zatrudnienia i kształcenia osób dorosłych, 

Działanie 7.3 Rozwój kadr regionalnej gospodarki 

Nabór do Projektu będzie prowadzony 
od 18 marca 2025 r. od godz. 7.30 do 30 kwietnia 2025 r. do godziny 15.30. 

Realizator zastrzega możliwość wcześniejszego zakończenia naboru w przypadku, gdy 

zostanie osiągnięta zaplanowana liczba osób uczestniczących w projekcie lub do 

wyczerpania dostępnych środków na określone w Projekcie formy wsparcia. W przypadku 

zmiany terminu zakończenia naboru, w tym o jego wcześniejszym zakończeniu Realizator 

powiadomi na swojej stronie internetowej http://wupbialystok.praca.gov.pl/ . 

 

Wsparcie oferowane w ramach projektu skierowane jest do: 

− pracowników zagrożonych zwolnieniem, 

− pracowników przewidzianych do zwolnienia,  

− osób zwolnionych w okresie nie dłuższym niż 6 miesięcy przed dniem przystąpienia 

do projektu z przyczyn nie dotyczących pracownika, 

− osób odchodzących z rolnictwa.  

 

Każdy uczestnik projektu zostanie objęty wsparciem w zakresie poradnictwa zawodowego, a 

także w zakresie co najmniej jednej z innych usług i/lub instrumentów rynku pracy zgodnie z 

przepisami ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. 

Na formę wsparcia w postaci wsparcia finansowego na podjęcie działalności gospodarczej 

mogą być skierowane wyłącznie osoby, które utraciły zatrudnienie w okresie nie dłuższym 

niż 6 miesięcy przed przystąpieniem do Projektu z przyczyn niedotyczących pracownika lub 

pracownicy znajdujący się w okresie wypowiedzenia stosunku pracy z przyczyn 

niedotyczących pracownika.  

Wsparcie udzielane uczestnikom projektu będzie poprzedzone opracowaniem lub 
aktualizacją IPD dla każdego uczestnika projektu.  
 
Rekrutacja: 

Formularz rekrutacyjny wraz z wymaganymi załącznikami można składać: 

a) osobiście na adres biura projektu: 
Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku  
ul. Pogodna 22, 15-354 Białystok 

b) pocztą/kurierem na adres biura projektu, decyduje data wpływu do Realizatora,   

c) elektronicznie na adres Elektronicznej Skrzynki Podawczej WUP w Białymstoku, tj. 

za pośrednictwem e-PUAP; za datę wpływu przyjmuje się datę zgodnie z UPP 

(urzędowe poświadczenie przedłożenia).  

Regulamin Uczestnictwa w projekcie wraz z załącznikami (komplet dokumentów 
rekrutacyjnych) są dostępne na stronie internetowej Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
w Białymstoku: http://wupbialystok.praca.gov.pl/ . 
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